
11.15\2024\1 Regione Lombardia 
Direzione Generale Trasporti e Mobilità
Servizio Opere di Viabilità
infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia.i  t  

Prefettura di Milano
protocollo.prefmi@pec.interno.it

Comando Sezione 
Polizia Stradale di Milano
sezpolstrada.mi@pecps.poliziadistato.it

Comando Provinciale dei Carabinieri
tmi23858@pec.carabinieri.it

Agenzia del Trasporto Pubblico Locale
del Bacino della Citta' Metropolitana
di Milano Monza e Brianza Lodi e Pavia
protocollo  @pec.agenziatpl.it  

Città Metropolitana di Milano
Servizio concessioni e valorizzazione 
demanio stradale

Comune di Truccazzano

Trasmissione Ordinanza

Si trasmette Ordinanza per la riduzione del limite massimo di velocità da 90 Km/h a 70 km/h sulla
S.P.104 “Truccazzano-Trezzo” dal Km. 0+000 al Km. 2+023 in entrambi i sensi di marcia in territorio
comunale di Truccazzano 
        

Distinti saluti.

                                                                               D.D.320/23
                                                                 Per LA DIRETTRICE DEL SETTORE
                                               STRADE E INFRASTRUTURE PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
                                                                                                   Ing. Roberta Gadda

 Allegato: Ordinanza

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.
Pratica trattata da: M. Trisoglio tel. 027740.1   mail: m.trisogli@cittametropolitana.milano.it

   Ordinanza n. FF252831X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 40373 del 06/03/2024



CITTA' METROPOLITANA DI MILANO
FASCICOLO 11.15\2024\1

LA SOTTOSCRITTA DIRETTRICE DEL SETTORE STRADE E INFRASTRUTTURE PER LA          
                                                    MOBILITA’ SOSTENIBILE

Viste:

-le   analisi  di  traffico  e  di  incidentalita’ compiute  dal  Comune  di  Truccazzano  sulla   S.P.  104
“Truccazzano-Trezzo”

-la  richiesta  del  Comune  di  Truccazzano  (Prot.33973  del  27/02/2024)  in  seguito  alle  suddette
analisi, di ridurre l’attuale limite  di velocità sulla  S.P. 104 “Truccazzano-Trezzo” da 90   km/h  a
70 km/h  in relazione  alla pericolosità e all’incidentalita’ del tratto in questione

-considerato altresì che lungo la S.P. in oggetto è vigente, tra il km.0+000 e il km.2+023 il limite di
velocità è pari a 90 km/h; 
 
-Richiamato il combinato disposto degli artt. 5 comma 3 e 6 comma 4 lettera a) del D.L.vo 30.04.92
 n° 285.

-Richiamato  il  Decreto  Dirigenziale  R.G.320/23  con  cui  il  Direttore  del  Settore  Strade  e
Infrastrutture per la  Mobilità sostenibile  attribuisce la delega alla firma degli atti compresi nelle
competenze del Servizio Gestione manutenzione strade all’ing. Roberta Gadda.

O R D I N A

dal 04/03/2024 la riduzione del limite massimo di velocità da 90 Km/h a 70 km/h sulla S.P.104  
“Truccazzano-   Trezzo “ dal Km.  0+000 al Km. 2+023 in entrambi i sensi di marcia  

  

E’ fatto  obbligo a  chiunque  di  osservare  la  presente  Ordinanza  che  sarà  resa  nota  all’utenza
mediante l’apposizione dei previsti cartelli di segnaletica stradale di cantiere.

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 gg. al Ministero dei Lavori Pubblici
ai  sensi  dell’Art.  37  del  Codice  della  Strada  e  per  gli  effetti  dell’Art.  74  del  Regolamento  di
Esecuzione.

                                                                               D.D.320/23
                                                                 Per LA DIRETTRICE DEL SETTORE
                                               STRADE E INFRASTRUTURE PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
                                                                           Ing. Roberta Gadda

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.
Pratica trattata da: M. Trisoglio tel. 027740.1   mail m.trisogli@cittametropolitana.milano.it

   Ordinanza n. FF252831X
Città Metropolitana di Milano - Protocollo 40373 del 06/03/2024


